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Uppdragsbeskrivning: Översyn av Gemensam 
nämnd för Närvård Frostviken och dess 
verksamhet.  
 
Bakgrund  
Sedan 2005 har vården i Frostviken bedrivits via Gemensam nämnd för Närvård Frostviken, 
även kallad närvårdsnämnden. I den gemensamma nämnden finns tre ledamöter från 
respektive huvudman, medan Strömsunds kommun utgör huvudarbetsgivare för de 50-talet 
medarbetarna. Verksamhetschefen är direkt underställd kommundirektören. Syftet med 
samverkan är ”att ge invånarna en god och kostnadseffektiv vård och omsorg”.   
 
Samverkansformen var vid uppstarten unik och i många avseenden före sin tid. Efter 20 år 
har även nationella förflyttningar såsom nära vård, samsjuklighetsutredningen och den 
kommande socialtjänstlagen pekat ut region- och kommunsamverkan som en avgörande del 
för god välfärd. Samverkan beskrivs utifrån nya behov, erfarenheter och förutsättningar.  
 
Verksamheten inom Närvård Frostviken omfattar Levinsgårdens särskilda boende, 
Forsgårdens trygghetsboende, hemtjänst, sjukvård i hemmet, verkställighet utifrån LSS-
beslut, hälsocentral samt ambulans för personer i Frostvikens församling, cirka 700 
personer.   
 
Behov av översyn av dagens samverkan mellan Region Jämtland Härjedalen och 
Strömsunds kommun har lyfts av utföraren, med särskilt fokus på det ekonomiska utfallet.  
 
 
Syfte  
Att ta fram förslag till hur Strömsunds kommun och Region Jämtland Härjedalen ska 
organisera och bedriva vård- och omsorgsverksamhet i Frostviken.  
 
 
Mål  
Att genomföra en genomlysning av Gemensamma Nämnden för Närvård Frostviken och 
dess verksamhet och lägga förslag till förändringar i verksamhet och avtal.  
  
 
Uppdragets omfattning  
Uppdrag ska omfatta en genomgång av bakgrund till Närvård Frostviken, de förändringar 
som skett lokalt och nationellt sedan Närvård Frostviken bildades och en framtida prognos 
kopplad till demografi och andra förändringar inom området samt förslag till hur 
verksamheten ska kunna utformas framåt.    
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I uppdraget ingår att   
göra en genomlysning av Närvård Frostvikens befintliga verksamhet och uppdrag, såväl 
vardag som helg, dag och natt. Både akuta, planerade och preventiva behov ska innefattas.  
 
utföra en omvärldsanalys för att få en bild av hur andra regioner och kommuner bygger 
samverkan. I denna innefattas samverkansformer, styrande dokument, aktörer och deras 
relation till andra samverkansforum.  
 
lista de utmaningar som ses, såsom bemanning, kompetensfrågor, IT, kvalitet, ekonomi etc. 
För att se grundproblemet kan en rotorsaksanalys genomföras.  
 
besvara frågor kring robusthet, utvecklingsbehov samt informationsdelning kopplat till 
lagstiftning.  
 
lämna förslag till förändringar i verksamhet och avtal kring hur Strömsunds kommun och 
Region Jämtland Härjedalen ska organisera och bedriva vård- och omsorgsverksamhet i 
Frostviken. Till förslagen ska konsekvenser till följd av de föreslagna lösningarna beskrivas 
(patient-, medarbetar-, ekonomi- samt miljöperspektiv).  
 
 
Projektledare/utredare:  
Extern resurs upphandlas  
  
 
Styrgrupp:  
Sara Lewerentz, Regiondirektör  
Peter Jemtbring, Kommundirektör  
  
 
Politisk referensgrupp  
Bengt Bergqvist, Regionstyrelsens ordförande  
Robert Hamberg, Regionstyrelsen 2:e vice ordförande   
Susanne Hansson, Kommunstyrelsens ordförande  
Simon Högberg, Kommunstyrelsen oppositionsråd  
David Adervall, ordförande Gemensam nämnd för Närvård Frostviken  
Marie-Louise Oscarsson, vice ordförande Gemensam nämnd för Närvård Frostviken  
  
 
Arbetsgrupp  
Lars Kvemo, Närvårdschef Närvård Frostviken  
Britt-Marie Stolth, Verksamhetschef Ambulanssamordningen   
Christine Jonsson, enhetschef Beställarenheten  
Jessica Isaksson, projektledare nära vård i glesbygd  
Vid behov knyts fler personer till arbetsgruppen  
 
Återrapportering  
Återredovisning ska ske löpande till styrgrupp och politisk referensgrupp, med 
slutredovisning 2026-01-31  


